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NIMAH KOHKYPCHbIX MEPOMNMPUATUN
HA MNMEPBOE MNMOJ1YroOAME 2020 YYEBHOIO rogA

OpraHnM3ayuMoHHOIo KOMuTETa
MockoBcKko obnacTHol obuwecTBeHHOW opraHmM3auum «Moaggepxka n pasBuTUS TBOPYECKOMN,
Hay4YHOW M KYNbTYPHON OeATENbHOCTU MOMOAEXMU
«MNHHOBaUMSA Y
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HaumeHoBaHue
MeponpuUATUS.

VIII Bcepoccumncknim KOHKypc
Hay4YHO-MPaKTU4YECKUX U
nccnegoBaTtenbckux pabot
obyvarwwmxca «JlectHuua
HayK»

VIl BcepocCMNCKNIn KOHKYpC
Hay4yHO-MUccrnefoBaTENbCKUX U
NpPoOeKTHbIX paboT
obyvarwwunxca «Hacnegne
Moen CTtpaHbi»

VIl Bcepoccumncknin KOHKypc
Ha Ny4YLWWA Hay4YHO
npakTUYECKNN NpoekT
«eHnn XXI Beka»

X BcepoccuUnckmMn KOHKypc
OOCTVMXXEHUW TanaHTNUBbIX
obyvarwmxca «MokoneHne
HayKn»

dopma
npoBeaeHusA

3ao04HbIn TYp
(oT6OpPOYHBIV
KOHKYpPC)
Ou4HbIN TYp
(koHdepeHLms)

3aouHbIN TYp
(oT6OPOYHBIV
KOHKYpC)
Ou4HbIN TYp
(koHdbepeHLst)

3ao4HbIn TYp
(oTGOPOYHBIN
KOHKYpC)
Ou4HbIN TYp
(koHdepeHUst)

3a04HbIl
KOHKYpC

KoHKypcbl opraHusyemMble B NnepBOM nosyroaum

2020 yyebGHoOro roga

[ata npoBeaeHus

01.09.2020-
20.11.2020

15.12.2020-
17.12.2020

01.09.2020-
23.10.2020

28.11.2020

(B cooTBETCTBUM C
rpacpmkomM 3aLmThbl)

01.09.2020-
23.10.2020

28.11.2020

(B cooTBETCTBUM C
rpacukom 3aLnThbl)

17.04.2020-
30.11.2020

BospacTtHas
KaTeropus
y4aCTHUKOB
7-25 net

7-13 net
14-25 net

7-25 net

7-13 net
14-25 net

14-25 net

14-25 net

7-13 net
14-25 net

MecTto
npoBeaeHus

depnepanbHoe
rocygapctBeHHoe 6oaxeTHoe
yypexaeHne «CaHaTOpHO-
KYPOPTHLIA KOMMMeKc
«MoamMmockoBbE»
MwuHucTtepcTBa

ob6opoHbl Poccunckon
depepauynn

Ou4HbI TYp B bopmaTe OHMNawH
BMAE0-KOH(EPEHLCBA3N

OuHbIn TYyp B popmaTe oHNanH
BMOEO-KOH(EPEHLCBA3N

3ao4Ho

9n. MouTa KOHKypca

lestnical® roskonkurs.com

nasledie(®roskonkurs.com

rugeniusProskonkurs.com

pokolenie(® roskonkurs.com
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10.

1.

VIl BcepocCMNCcKUn KOHKYypcC
Hay4yHO-nccneagoBaTeNbCKUX U
TBOpYeckux paboTt
«KnaccHbIln ypok»

VIl BcepocCUNCKUA KOHKYpPC
n306pa3nTenbHOr0 NCKyccTBa
«PopgHble npocTopbI»

VIl Bcepoccuiickui
nefarorm4yeckuii KOHKypc
«Mos lNnopgocTtb-Mos
npodeccusal»

VIl BcepocCUckuii KOHKypc
MOnoAblX NeJaroros
«MPO®IMEPCIMEKTUBA»
Bcepoccunckum KoHKypc
doTorpadn4eckoro mckyccresa
«Monopgon goTtorpad roga»
Bcepoccuiickmn
nuTepaTypHbIN KOHKYpC
UYTELOB PYCCKOM NuTepaTypbl
XX Beka «[loaTuka»
NocBSALWEHHbIN 125-neTuto co
aHa poxageHua noata CA.
EceHuHa

Bcepoccunckum
nuTepaTypHbI KOHKYpC
YTELOB pPYyCCKOW nuTepaTtypsbl
XX Beka «[loaTuka»
nocesaweHHbln 200-neTnto co
OHS pOXAEeHWSs No3Ta,
nepesogymnka A. A. deta

3a04HbIN
KOHKYpC

3a04HbIN
KOHKYpC

3a04HbIN

KOHKYpC

3a04HbIN

KOHKYpC

3a04HbIN
KOHKYpC

3a04HbIN
KOHKYpC

3a04HbIN
KOHKYpC

17.04.2020-
30.11.2020

17.04.2020-
14.12.2020

17.04.2020 -

30.11.2020

17.04.2020-

30.11.2020

25.05.2020-
01.09.2020

03.10.2020-
20.12.2020

01.10.2020-
05.12.2020

1-11 knacc

4-6 net
7-14 net
15-25 net

Bes
orpaHuyeHun

17-30 nert

12-23 net

6-23

6-23

3ao4Ho

3ao04Ho

3aoy4Ho

3ao4Ho

3a04Ho

3ao4Ho

3ao04Ho

class(®roskonkurs.com

art(®roskonkurs.com

gordost@roskonkurs.com

DersDektiva@roskonkurs.com

mpg@roskonkurs.com

poetika@roskonkurs.com

poetika@roskonkurs.com
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12. Bcepoccumckui

13.

14.

nuTepaTypHbIA KOHKYpPC
YTELOB PYCCKOW NUTepaTypb
XX Beka «lMoaTuka»
nocesaweHHbIn 140-neTuto co
OHS pOXAEeHMs noaTta u
apamartypra A. A. brioka
Bcepoccuiickni
nutepaTypHbIA KOHKYpC
YTEUOB PYCCKOW nMUTepaTypbl
XX Beka «[lloaTtuka»
nocesaweHHbIn 150-neTunto co
OHS poxaeHus nucatensa WU.
A. ByHuHa

I Bcepoccumcknim KOHKypc
doTorpadmnyeckoro UCKyccTea
«Monopon cdotorpad roga»

3a04HbIl
KOHKYpC

3a04HbIN
KOHKYpC

3a04HbIN
KOHKYpC

01.10.2020-
28.11.2020

22.10.2020-
22.12.2020

01.10.2020-
15.12.2020

6-23

6-23

12-23 net

3a04Ho

3a04Ho

3a04Ho

poetikal® roskonkurs.com

poetika@roskonkurs.com

mpg@roskonkurs.com
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